

GUJARAT NATURAL RESOURCES LIMITED

CIN- L27100GJ1991PLC016158

Regd. Office: 3rd Floor, A Wing, Gopal Palace, Opp. Ocean Park, Nr. Nehru Nagar, Satellite Road, Ahmedabad - 380015

Phone No. : 079-40029806, E-mail ID: info@gnrl.in,

Website: www.gnrl.in

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATES

NOTICE is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Monday, 30th September, 2019 at 11:00 a.m. at registered office of the Company.

The Notice of 28th AGM along with the Annual Report, inter alia, including the remote e-voting instructions, Attendance Slip and proxy form has been e-mailed to the members whose e-mail addresses have been registered with the Company or with Depository Participants and sent by permitted mode to all other members at their registered addresses.

Pursuant to Provision of Section 91 of the Companies Act, 2013 and as per provisions of Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the register of members and Share Transfer books of the company shall remain closed from 25th September, 2019 to 30th September, 2019 (Both days inclusive).

REMOTE E-VOTING:

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members, the facility to exercise their right to vote at the Annual General Meeting (AGM) by electronic means on all the businesses set forth in the Notice of the AGM through the remote e-Voting Services provided by CDSL. The detailed instructions for remote e-voting facility are contained in the Notice of the AGM which has been sent to the Members.

The details pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 and Rules are given hereunder:

1. Cut-off date for the purpose of remote e-voting is 24th September, 2019.
2. Period of e-voting: E-voting starts from 9:00 a.m. on 27th September, 2019 and ends at 5:00 p.m. on 29th September, 2019. Please note that remote e-voting will not be allowed beyond the above mentioned time and date.
3. Notice of AGM is available on website of the Company (www.gnrl.in) as well as website of CDSL (www.cdslindia.com)
4. Persons who have acquired shares and become member of the Company after dispatch of Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 24th September, 2019, may cast their votes by following the instructions and process of remote e-voting as provided in the Notice of AGM.
5. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM. However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting, then the existing User ID and Password can be used for casting votes.
6. Members may participate in the General Meeting even after casting their vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
7. The facility for voting through Poll paper shall also be made available at the AGM and Members who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. In case Members cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and vote cast through poll paper shall be treated as invalid.
8. In case of any query relating to e-voting, members/beneficial owners may refer the frequently asked questions and e-voting user manual available at www.evotingindia.com or write on mail to helpdesk.evoting@cdsl.com
9. Members are requested to submit duly filled in Attendance Slip along with proof of identification.

For, Gujarat Natural Resources Limited

By order of Board

SD/-

Shalin A. Shah

Managing Director

DIN: 00297447

Place: Ahmedabad

Date: 05.09.2019

the Company will remain closed from Monday, September 23, 2019 to Monday, September 30, 2019 (both days inclusive) for the purpose of 24th Annual General Meeting of the Company to be held on Monday, September 30, 2019.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, members are provided with the facility to cast their vote electronically, through e-voting facility services provided by the National Securities Depository Limited (NSDL) on all resolutions set forth in the AGM notice. The voting rights shall be in proportion to the shares held by members as on September 23, 2019 being the cut-off date for the said purpose. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holds shares as on the cut-off date i.e. September 23, 2019 may obtain the user ID and password by sending e-mail request to evoting@nsdl.co.in. However, if such a person is already registered with NSDL for e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting their vote. Please note that a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date will only be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM venue.

The remote e-voting period commences on Thursday, September 26, 2019 at 9:00 a.m. and ends on Sunday, September 29, 2019 at 5:00 p.m. During this period, members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the Cut-off date i.e. September 23, 2019, may cast their vote electronically in the manner and process set out in the AGM Notice. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member will not be allowed to change it subsequently. A member can participate in the AGM even after exercising the right to vote through remote e-voting but will not be allowed to vote again at the AGM. Members not opting for remote e-voting will be offered the facility to vote at the venue of the AGM. A member can opt for only one mode of voting i.e. either through remote e-voting or at the AGM venue.

In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free number 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

Place : Ahmedabad
Date : 5 September, 2019

For, SWORD AND SHIELD PHARMA LIMITED
SD/-
Mukesh Chaudhary
Company Secretary & Compliance Officer

ASHNISHA INDUSTRIES LIMITED

CIN- U74110GJ2009PLC057629

Regd. Office: 7th Floor, Ashoka Chambers, Opp. HCG Hospital, Mithakhali Six Roads, Ahmedabad-380006.

Phone No. : 079-26463227.

E-mail ID: ashnishalimited@gmail.com

Website: www.ashnisha.in

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATES

NOTICE is hereby given that the Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Saturday, 28th September, 2019 at 12:00 noon at registered office of the Company.

The Notice of AGM along with the Annual Report, inter alia, including the remote e-voting instructions, Attendance Slip and proxy form has been e-mailed to the members whose e-mail addresses have been registered with the Company or with Depository Participants and sent by permitted mode to all other members at their registered addresses.

Pursuant to Provision of Section 91 of the Companies Act, 2013 and as per provisions of Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the register of members and Share Transfer books of the company shall remain closed from 25th September, 2019 to 28th September, 2019 (Both days inclusive).

REMOTE E-VOTING:

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members, the facility to exercise their right to vote at the Annual General Meeting (AGM) by electronic means on all the businesses set forth in the Notice of the AGM through the remote e-Voting Services provided by CDSL. The detailed instructions for remote e-voting facility are contained in

ગુજરાત નેચરલ રિસોર્સીસ લિમિટેડ
CIN: L27100GJ1991TLC016158

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ: ત્રીજો માળ, એ વિંગ, ગોપાલ પેલેસ, ઓશનપાર્કની સામે,
નેહરુનગરની નજીક, સેટેલાઈટ રોડ, અમદાવાદ ૩૮૦૦૧૫.
ફોન નં.: ૦૭૯ ૪૦૦૨ ૯૮૦૬૬ e-mail ID : info@gnrl.in,
Website : www.gnrl.in

૨૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ઈ-વોટિંગ માહિતી તથા બુક બંધ થવાની તારીખની નોટિસ

આથી સભ્યોને જણાવવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૨૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯, સોમવારના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ, ખાતે મળશે.

કંપનીની વાર્ષિક સામાન્ય સભા અંગેની જાણ કરતી નોટીસ, કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ, રીમોટ ઈ-વોટિંગ સહીતની માહિતી, હાજરીની સ્વીપ, તથા પ્રોક્ષી ફોર્મ ઈ-મેઈલથી મોકલવામાં (જેમના ઈ-મેઈલ સરનામાં કંપની પાસે છે) આવ્યા છે, જ્યારે અન્ય સભ્યોને સભાની જાણ તેમના નોંધાયેલા સરનામા પર કરવામાં આવી છે. કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ તથા સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના, રેગ્યુલેશન ૪૨ અનુસાર સભ્યોનું પત્રક તથા શેર ટ્રાન્સફર બુક ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ થી ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સુધી બંધ રહેશે. (બંને દિવસો સહિત)

રીમોટ ઈ-વોટિંગ:

કંપનીના એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮, કંપનીના (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) અમેન્ડમેન્ટ રૂલ્સ, ૨૦૧૫ના નિયમ ૨૦ અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના, રેગ્યુલેશન ૪૪ અન્વયે કંપની એ.જી.એમ.ની નોટીસમાં દર્શાવેલા કામકાજ અંગે ૨૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મત આપી શકે તે માટે સભ્યોને સી.ડી.એસ.એલ.ના માધ્યમથી રીમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડે છે. સભ્યોને મોકલવામાં આવેલી એ.જી.એમ.ની નોટીસમાં રીમોટ ઈ-વોટિંગ અંગે વિસ્તૃત સૂચના આપવામાં આવી છે. કંપનીના એક્ટ, ૨૦૧૩ અન્વયે પૂરી પાડવામાં આવતી વિગતો તથા નિયમો નીચે મુજબ છે:

૧. રીમોટ ઈ-વોટિંગ માટેની કટ ઓફ ડેટ ૨૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ છે.
૨. ઈ-વોટિંગની સમયમર્યાદા: ઈ-વોટિંગ ૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ ના સવારે ૯:૦૦ કલાકે શરૂ થશે અને ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ના સાંજે ૫:૦૦ કલાકે પૂર્ણ થશે.
૩. એ.જી.એમ.ની નોટીસ કંપનીની વેબસાઈટ www.gnrl.in તથા સી.ડી.એસ.એલ. ની વેબસાઈટ www.cdslindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.
૪. જો કોઈ વ્યક્તિ એ.જી.એમ.ની નોટીસ મોકલ્યા બાદ શેર હસ્તગત કરે અને કંપનીના સભ્ય બને તથા ૨૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ની કટ ઓફ તારીખ સુધીમાં શેર ધરાવતા હોય, તો તે એ.જી.એમ.ની નોટીસમાં દર્શાવેલી રીમોટ ઈ-વોટિંગની સૂચના અને પ્રક્રિયા અનુસરીને તેમનો મત આપી શકે છે.
૫. જે વ્યક્તિનું નામ કટ ઓફ તારીખ સુધીમાં સભ્યોના રજિસ્ટરમાં હોય અથવા ડીપોઝીટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા બેનીફીશીયલ ઓનર્સના રજિસ્ટરમાં હોય, તે જ એ.જી.એમ.માં મત આપવા તથા રીમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધાનો ઉપયોગ કરવા હકદાર રહેશે, તેમ છતાં, જો કોઈ વ્યક્તિ પહેલાથી જ સી.ડી.એસ.એલ.માં રીમોટ ઈ-વોટિંગ માટે નોંધાયેલી હોય, તો વર્તમાન યુઝર આઈ.ડી. અને પાસવર્ડ મત આપવા માટે ઉપયોગમાં લઈ શકશે.
૬. સભ્યો રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમનો મત આપ્યા બાદ પણ સામાન્ય સભામાં ભાગ લઈ શકશે, પરંતુ સભામાં ફરીવાર મત આપી શકશે નહીં.
૭. પોલ પેપર દ્વારા મત આપવાની સુવિધા પણ એ.જી.એમ.માં ઉપલબ્ધ હશે અને જે સભ્યોએ રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમનો મત ન આપ્યો હોય, તે એ.જી.એમ.માં મત્તાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે, જો કોઈ કિસ્સામાં સભ્યો બંને માધ્યમથી તેમનો મત આપે, તો ઈ-વોટિંગ દ્વારા કરાયેલું મતદાન માન્ય ગણાશે અને પોલ પેપર દ્વારા આપાયેલા મત ને અમાન્ય ગણવામાં આવશે.
૮. ઈ-વોટિંગને લગતી પ્રશ્નો પ્રશ્ન હોય તો સભ્યો/બેનીફીશીયલ/ઓનર્સ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ ફિક્સ્ડલાઈ ઓફિસ કન્સલ્ટેશન્સ અને ઈ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલમાંથી માહિતી મેળવી શકે છે અથવા helpdesk.evoting@cdsl.com પર ઈ-મેઈલ કરી શકે છે.
૯. સભ્યોને એ.જી.એમ.માં ભાગ લેવા માટે એટેન્ડન્સ સ્વીપ સાથે ઓળખનો પુરાવો નોંધણી કાઉન્ટર પર જમા કરાવવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

સ્થળ: અમદાવાદ ગુજરાત નેચરલ રિસોર્સીસ લિમિટેડ
તારીખ: ૦૫.૦૯.૨૦૧૯ બોડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના આદેશથી
સહી/-
શાલીન શાહ
મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર
ડીઆઈએન: ૦૦૨૯૭૪૪૭

યુટીએલ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

૨૭, ઓફિસ: ૬૦૭, વર્લ્ડ ટ્રેડ સેન્ટર, સયાજીગુજ, વડોદરા-૩૬૦૦૦૫, ગુજરાત
CIN NO: L27100GJ1989PLC012843,
ફોન નં.: ૦૨૬૫૨૩૬૪૪૬ / ૭
ઈમેલ: utliindustries@gmail.com,
website: www.utliindustries.com

૩૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એ જી એમ), ઈ-મતદાન ની માહિતી અને બુક ક્લોઝર ની નોટિસ

- આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે:
૧. કંપનીની ૩૦મી એ જી એમ સોમવારે, ૩૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ ના રોજ સવારે ૧૧ વાગ્યે કંપનીની ૨.જી. ઓફિસ ૬૦૭, વર્લ્ડ ટ્રેડ સેન્ટર, સયાજીગુજ, વડોદરા-૩૬૦૦૦૫, ગુજરાત, ખાતે યોજાશે.
 ૨. ધી કંપનીના એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ ની જોગવાઈ મુજબ અને સિક્વોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) ૨૦૧૫, ના નિયમ ૪૨ હેઠળ, સભ્યો નું રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ મંગળવાર, ૨૪મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ થી સોમવાર, ૩૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ સુધી (બંને દિવસ સહિત) કંપની ના એ. જી એમ. ના હેતુ માટે બંદર રહેશે.
 ૩. જેમના ઈમેલ આધારી કંપની/ડિપોઝિટરી પાર્ટીસીપેન્ટ સાથે નોંધાયેલા છે તે બધા સભ્યો વાર્ષિક અહેવાલની ઈલેક્ટ્રોનિક કોપી મોકલવામાં આવેલ છે. તે કંપની ની વેબસાઈટ www.utliindustries.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. વાર્ષિક અહેવાલ અન્ય તમામ સભ્યોના તેમના નોંધાયેલા સરનામાં પર રવાનગી આપાયેલા પદ્ધતિથી મોકલવામાં આવેલ છે. વાર્ષિક અહેવાલ ની રવાનગી ૦૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ ના રોજ પૂર્ણ થઈ છે.
 ૪. સોમવાર, ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ ના રોજ કટ-ઓફ તારીખે ભૌતિક સ્વરૂપમાં (ફિઝિકલ) અથવા ડિમીટરીઝલાઈડ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યો, ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાન કરી શકે છે, જે એ. જી. એમ. ના નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબ નેશનલ સિક્વોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડના (એન. એસ. ડી. એલ.) ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા એજીએમ ના સ્થળ સિવાયના સ્થળ પર થી કરી શકશે. આ થી બધા સભ્યો ને જાણ કરવામાં આવે છે કે:
 - i. એજીએમ ની નોટિસમાં જણાવેલ વ્યવહારો માટે ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ કરી શકાશે;
 - ii. ઈ-વોટિંગ ગુરુવાર, ૨૬મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ ના રોજ (૯:૦૦ વાગ્યે સવારે IST) શરૂ થશે;
 - iii. ઈ-વોટિંગ રવિવાર, ૨૮મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ ના રોજ (૫:૦૦ વાગ્યે સાંજે IST) સમાપ્ત થશે;
 - iv. ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા અથવા એ. જી. એમ. માં મત આપવા માટેની લાયકાત નક્કી કરવા માટેની કટ-ઓફ તારીખ સોમવાર, ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ છે.
 - v. રવિવાર, ૨૮મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે પછી ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ ને એન. એસ. ડી. એલ. દ્વારા બિનકાર્યરત કરવામાં આવશે એ ત્યાર બાદ ઈ-વોટિંગ નહીં કરી શકાય;
 - vi. કોઈપણ વ્યક્તિ જે વાર્ષિક અહેવાલ મોકલ્યા બાદ કંપની ના સભ્ય બન્યા હોય અને કટ-ઓફ તારીખ શેર ધરાવતા હોય તે વ્યક્તિ નોટિસમાં જણાવેલ ઈ-વોટિંગ ની સૂચનાઓને વાંચીને યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે જે કંપનીની વેબસાઈટ www.utliindustries.com અને એન. એસ. ડી. એલ. ની વેબસાઈટ www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ છે.
 - vii. જે સભ્યોએ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરેલ છે તેઓ મિટિંગમાં ભાગ લઈ શકે છે પરંતુ મિટિંગમાં ફરીથી મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં. જેમણે ઈ-વોટિંગ કર્યું નથી તેવા મિટિંગમાં હાજર રહેવાર સભ્યો માટે મતપત્રક દ્વારા મતદાનની સુવિધા ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે;
 - viii. કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, તમે www.evoting.nsdl.com ના વારંવાર પુછાતા પ્રશ્નો (FAQs) વિભાગનો સંપર્ક લઈ શકો છો અથવા એન. એસ. ડી. એલ. ટ્રેડ વર્લ્ડ, એ વિન્ગ, ચૌથા માળ, કમલા મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, સેનાપતિ બાપત માર્ગ, લોઅર પેરેલ, મુંબઈ-૪૦૦ ૦૧૩, મહારાષ્ટ્ર, ને ટેલિફોન ૧૮૦૦-૨૨૨-૯૮૦, ઈમેલ આધારી - evoting@nsdl.co.in, પર સંપર્ક કરી શકો છો. સભ્યો નીચે સહી કરનારને ઉપરોક્ત સરનામાં અથવા ઈમેલ utliindustries@gmail.com પર પણ લખી શકો છો.

બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સના આદેશ દ્વારા
યુટીએલ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ
સહી
પરિમલ શાહ
મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર
ડીઆઈએન: ૦૦૫૬૪૪૮૮

INDIA INFRASPACE LIMITED
CIN: L45201GJ1995PLC024895
Regd. Office: 701, Sarap Building, Opp. Navjeevan Press, Ashram Road, Ahmedabad 380014
Phone: 079-27544003, Fax: 079-275436815,
E-mail: investorindiainfraspace@gmail.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE NOTICE
NOTICE is hereby given that the Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Monday, the 30th day of September, 2019 at 11:00 AM at 701, Sarap Building, Opp. Navjeevan Press, Ashram Road, Gujarat-380014 to transact the business as set out in the Notice of AGM dated 14th August, 2019, a copy of which has been posted and emailed to the Members of the Company at their registered address/ email address together with the Annual Report for the year 2018-19. Members are hereby informed that the Notice of the AGM, Annual Report and remote e-voting instructions are also available on company's website www.indiainfraspace.com and is also available on the website of CDSL, www.evotingindia.com. In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the members of the Company are requested to bring their share certificates to the office of the Company on or before the closing date of the books of account for the purpose of the AGM.